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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU 
„Kompetentni Mazowszanie – rozwój umiejętności językowych  
i komputerowych mieszkańców województwa mazowieckiego” 

Nr projektu: RPMA.10.02.00-14-9077/17 

 

Nr formularza 
zgłoszeniowego  

 
 

Data wpływu   
Podpis osoby przyjmującej 
formularz zgłoszeniowy  

 

 
Bardzo proszę o uzupełnienie DRUKOWANYMI literami wszystkich wolnych pól 

INFORMACJE OGÓLNE 
 

IMIĘ 
 

 
NAZWISKO 

 

 
PŁEĆ 

 

 
DATA URODZENIA 

 

 
NR PESEL 

 

 
WIEK 

 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA1 
 

ULICA 
 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 

 
KOD POCZTOWY 

 

 
GMINA 

 

 
POWIAT 

 

                                                      
1 Zgodnie z Rozdziałem II art. 25. Kodeksu Cywilnego – miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem 

stałego pobytu 
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WOJEWÓDZTWO 

 

  OBSZAR ZAMIESZKANIA 
  (ZAZNACZYĆ  X WŁAŚCIWĄ) 

 
  Duże obszary miejskie (o ludności > 50 000 i dużej gęstości 
zaludnienia) 
  Małe obszary miejskie (o ludności > 5 000 i średniej gęstości 
zaludnienia) 
  Obszary wiejskie (o małej gęstości zaludnienia) 

 
NUMER KONTAKTOWY 

 

 
ARES EMAIL 

 

UWAGA: 

 Skala badania motywacji do ukończenia wsparcia w projekcie: 

Zaznacz na skali otaczając kółkiem liczbę (od 1 do 5) odpowiadającej poziomowi Twojej 

motywacji/chęci do ukończenia wsparcia, gdzie: 
1- oznacza niski poziom motywacji 
5- oznacza wysoki poziom motywacji 

 

Niska    Wysoka 

1 - 2 - 3 - 4 - 5 

 
Bardzo proszę o zaznaczenie wybranej odpowiedzi 

 

WYKSZTAŁCENIE 
 

(proszę zaznaczyć odpowiedz zgodną z poziomem wykształcenia) 
 

Brak (brak formalnego wykształcenia) 
 

 

Podstawowe (kształcenie zakończono na poziomie szkoły podstawowej) 
 

 

Gimnazjalne (kształcenie zakończono na poziomie szkoły gimnazjalnej) 
 

Ponadgimnazjalne (kształcenie zakończono na poziomie szkoły średniej lub szkoły 

zasadniczej, zawodowej) 

 

Policealne (kształcenie zakończono na poziomie wyższym niż kształcenie na poziomie 

szkoły średniej. Kształcenie to nie jest jednak wykształceniem wyższym) 

 

 

Wyższe (kształcenie ukończone na poziomie studiów wyższych- ISCED 5-8) 
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STATUS OSOBY W CHWILI PRZYSTĄPIENIA DO PROJEKTU 

Jestem osobą pracującą 2 Należy przedłożyć oświadczenie lub zaświadczenie o zatrudnieniu 
 TAK 

 NIE 

 

Jestem osobą bezrobotną zarejestrowaną w ewidencji urzędu pracy3 
 

 TAK 
 NIE 

 

 

Jestem osobą bezrobotną, ale niezarejestrowaną w ewidencji urzędu pracy4 
 

 TAK 
 NIE 

 

 

Jestem osobą długotrwale bezrobotną5 
 

 TAK 
 NIE 

Jestem osobą bierną zawodowo6 
 

 TAK 
 NIE 

 

 

 

Jestem osobą niepełnosprawną7(dane wrażliwe) 
 

 TAK 
 NIE 
 ODMOWA 

Jestem osobą, która nie korzystała ze wsparcia LLL (Long Life Learning) 8w 

ramach POKL 

 

 TAK 
 NIE 

                                                      
2 Należy przez to rozumieć osobę świadczącą pracę na podstawie stosunku pracy lub stosunku cywilnoprawnego. 
3 Osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia. Definicja uwzględnia osoby zarejestrowane jako 

bezrobotne zgodnie z krajowymi definicjami, nawet jeżeli nie spełniają one wszystkich trzech kryteriów. Osoby kwalifikujące się do urlopu 

macierzyńskiego lub rodzicielskiego, które są bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji (nie pobierają świadczeń z tytułu urlopu). 
4 Osoba, która pozostaje bez pracy, ale jest gotowa do jej podjęcia oraz efektywnie jej poszukuje, lecz nie jest zarejestrowana w ewidencji Urzędu 

Pracy. Osoby kwalifikujące się do urlopu macierzyńskiego lub rodzicielskiego, które są bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji 

(nie pobierają świadczeń z tytułu urlopu). 
5 Osoba, która pozostaje bez pracy, ale jest gotowa do jej podjęcia oraz aktywnie jej szuka, jednak nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy                   

pozostaje bezrobotna (dotyczy osób powyżej 25ego roku życia).         
6 Bierni zawodowo to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne. Studenci studiów 

stacjonarnych uznawani są za osoby bierne zawodowo. Osoby będące na urlopie wychowawczym (rozumianym jako nieobecność w pracy, 

spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, który nie mieści się w ramach urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego), uznawane są za 

bierne zawodowo, chyba że są zarejestrowane już jako bezrobotne (wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo). 
7 Za osoby niepełnosprawne uznaje się osoby niepełnosprawne w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 1997 nr 123 poz. 776), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa 

w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 1994 nr 111, poz. 535), tj. osoby z odpowiednim orzeczeniem lub 

innym dokumentem poświadczającym stan zdrowia. Przynależność do grupy osób niepełnosprawnych określana jest w momencie rozpoczęcia 

udziału w projekcie. 
8 Life Long Learning – uczenie się przez całe życie. Program Unii Europejskiej w dziedzinie edukacji i doskonalenia zawodowego realizowany w 

latach 2007-2013. Wsparcie w zakresie szkoleń kierowane jest wyłącznie do osób, które nie uczestniczyły we wsparciu LLL oferowanym w 

tożsamym zakresie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2013-2015. 
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Jestem osobą po 50-tym roku życia9 
 

 TAK 
 NIE 

 

Jestem osobą, która należy do mniejszości narodowej lub etnicznej10, jestem 

migrantem11, obcego pochodzenia 12(dane wrażliwe) 

 
 TAK 
 NIE 
 ODMOWA 

Jestem osobą bezdomną lub dotkniętą wykluczeniem z dostępu do mieszkań 13 

(dane wrażliwe) 

 

 TAK 
 NIE 

 

 
 

 

Znajduję się w innej niekorzystnej sytuacji społecznej 
 

 TAK 
 NIE 
 ODMOWA 

 

 

                                                      
9 Osoba, która w chwili przystąpienia do udziału projekcie ma ukończone 50 lat. 
10 Zgodnie z prawem krajowym mniejszości narodowe to mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, 

słowacka, ukraińska, żydowska. Mniejszości etniczne: karaimska, łemkowska, romska, tatarska. 
11 Cudzoziemcy na stale mieszkający w danym państwie, obywatele obcego pochodzenia lub obywatele należący do mniejszości. 
12 Osoby obcego pochodzenia to cudzoziemcy - każda osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na 

fakt posiadania lub nie obywatelstwa (obywatelstw) innych krajów lub osoba, której co najmniej jeden z rodziców 
urodził się poza terenem Polski. 
13 Zgodnie z Europejską typologią bezdomności i wykluczenia mieszkaniowego ETHOS, w której wskazuje się okoliczności życia w bezdomności 

lub ekstremalne formy wykluczenia mieszkaniowego: bez dachu nad głową (osoby żyjące w surowych i alarmujących warunkach); 

bez miejsca zamieszkania (osoby przebywające w schroniskach dla bezdomnych , w schroniskach dla kobiet, schroniskach dla migrantów, osoby 

opuszczające instytucje penitencjarne/karne/szpitale, instytucje opiekuńcze, osoby otrzymujące długookresowe wsparcie z powodu bezdomności –

specjalistyczne zakwaterowanie wspierane; niezabezpieczone zakwaterowanie (osoby posiadające niepewny najem z nakazem eksmisji, osoby 

zagrożone przemocą); nieodpowiednie warunki mieszkaniowe (konstrukcje tymczasowe, mieszkania substandardowe - lokale nienadające się do 

zamieszkania wg standardu krajowego, skrajne przeludnienie). 
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INFORMUJĘ, ŻE WEZMĘ UDZIAŁ W INSTRUMENTACH WSPARCIA 
REALIZOWANEGO W RAMACH PROJEKTU 
Szkolenie kompetencji cyfrowych z zakresu ECDL 

(UWAGA! W ramach projektu WSZYSCY uczestnicy biorą udział w szkoleniu komputerowym , 
następnie wybierają język, którym są zainteresowani. 

 
 

 
 

 
Szkolenie językowe - język angielski 
(w szkoleniu językowym uczestnik wybiera jeden język: angielski/niemiecki/francuski) 

 
 

 
 

 
Szkolenie językowe - język niemiecki 
 

 
 

 
 

 
Szkolenie językowe - język francuski 
 

 
 

 
 

 
Preferowane miejsce zajęć 
 

 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

− zapoznałem/am się z Regulaminem Projektu „Kompetentni Mazowszanie – rozwój umiejętności językowych  
i komputerowych mieszkańców województwa mazowieckiego” oraz akceptuję jego warunki. Zgodnie z 
wymogami jestem uprawniony/a do uczestnictwa w w/w projekcie; 

− zostałem poinformowany/a, że w/w Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

− w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego; 
spełniam wszelkie wymogi formalne określone w Regulaminie Projektu „Kompetentni Mazowszanie – rozwój 
umiejętności językowych  i komputerowych mieszkańców województwa mazowieckiego”;  

− wyrażam zgodę na udział w badaniach ankietowych; 

− zostałem/am poinformowany/a o możliwości odmowy podania danych wrażliwych (danych rasowych 
 i etnicznych oraz dotyczących stanu zdrowia); 

− zostałem/am poinformowany/a o obowiązku udziału w badaniach ewaluacyjnych, które zostaną prowadzone 
przez Organizatora Projektu, a także podmioty zewnętrzne na zlecenie Instytucji Pośredniczącej; 

− wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora Gamma D. Didiuk M. Wasilewski 
Spółka Jawna na potrzeby rekrutacji; 

− zostałem poinformowany/a iż złożenie Formularza Zgłoszeniowego nie jest jednoznaczne z zakwalifikowaniem 
kandydata do uczestnictwa w projekcie; 

− zostałem/am uprzedzony/a o odpowiedzialności cywilnej (która wynika z Kodeksu Cywilnego) za składanie 
oświadczeń, które nie są zgodne z prawdą. Jednocześnie oświadczam, iż wszelkie podane przeze mnie dane są 
zgodne z prawdą i stanem faktycznym; 

− ponadto zobowiązuję się w terminie do 4 tygodni od zakończenia udziału w projekcie do przedłożenia 
Beneficjentowi oświadczenia o moim statusie na rynku pracy. 

………………………. …..……………………….. 
 

Data, miejscowość Czytelny podpis kandydata
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Załączniki: 
1. Oświadczenie o spełnianiu kryteriów grupy docelowej, 
2. Zaświadczenie o zatrudnieniu w przypadku osób pracujących, 
3. Zaświadczenie z Urzędu Pracy w przypadku osób bezrobotnych zarejestrowanych w UP, 
4. Orzeczenie o stopniu niepełnosprawności w przypadku osób niepełnosprawnych, 
5. Oświadczenie dla osób biernych zawodowo, 
6. Oświadczenie o LLL, 
7. Zgoda na wizerunek, 
8. Oświadczenie uczestnika projektu, 
9. Regulamin uczestnictwa. 


